

534348	FRANGO	KG	40	R\$ 6,29	R\$ 251,60
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,65	R\$ 119,70
	CONGELADO				
	Total		112	R\$ 6,35	R\$ 710,96
535977	COXA E SOBRE	KG	54	R\$ 5,98	R\$ 322,92
	COXA ENVELOPADA				
	FRANGO	KG	40	R\$ 5,98	R\$ 239,20
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10
	CONGELADO				
	Total		112	R\$ 5,98	R\$ 669,22
	COXA E SOBRE	KG	20	R\$ 5,98	R\$ 119,60
	COXA ENVELOPADA				
	FRANGO	KG	20	R\$ 5,98	R\$ 119,60
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	15	R\$ 5,95	R\$ 89,25
	CONGELADO				
	Total		55	R\$ 5,97	R\$ 328,45
	VALVULA	UNI	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
945	SOLENOIDE 1/2 2				
	Total		1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
	VALVULA DE	UNI	1	R\$ 1.195,00	R\$ 1.195,00
	SEGURANCA				
	Total		1	R\$ 1.195,00	R\$ 1.195,00
304737	SORO FISIOLOGICO	FR	45	R\$ 3,70	R\$ 166,50
	1000 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	SORO FISIOLOGICO	FR	100	R\$ 2,24	R\$ 224,00
	250 ML (BOLSA) SEM				
304745	PVC				
	SORO FISIOLOGICO	FR	60	R\$ 2,68	R\$ 160,80
	500 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	Total		205	R\$ 2,69	R\$ 551,30
	SONDA	UNI	40	R\$ 67,06	R\$ 2.682,40
	ENDOBRONQUIAL DE				
	DUPL0 LUMEN				
	Total		40	R\$ 67,06	R\$ 2.682,40

304797	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	1000	R\$ 13,90	R\$ 13.900,00
304974	Total SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 6FR SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12FR SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14FR SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8FR	UNI	1000 5 50 50 5	R\$ 13,90 R\$ 99,07 R\$ 80,32 R\$ 80,32 R\$ 99,07	R\$ 13.900,00 R\$ 495,37 R\$ 4.015,88 R\$ 4.015,88 R\$ 495,34
305090	Total COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100 TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	UNI	110 200 50 10	R\$ 82,02 R\$ 4,70 R\$ 31,16 R\$ 28,40	R\$ 9.022,47 R\$ 939,81 R\$ 1.558,00 R\$ 284,00
305163	Total ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA - AGETCM LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	UNI	260 50 30	R\$ 10,70 R\$ 2,26 R\$ 6,79	R\$ 2.781,81 R\$ 113,05 R\$ 203,79
305225	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	80	R\$ 6,28	R\$ 502,40
	Total SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 8FR	UNI	160 5	R\$ 5,12 R\$ 99,07	R\$ 819,24 R\$ 495,34

305529	Total SORO FISIOLÓGICO FR 500 ML (BOLSA) SEM PVC	5	R\$ 99,07	R\$ 495,34
	SORO GLICOSADO 5 FR % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	60	R\$ 2,77	R\$ 166,20
305708	Total ANGIOCATH N.20 BD UNI	156	R\$ 2,92	R\$ 456,12
	ATADURA CREPE UNI 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	500	R\$ 1,23	R\$ 615,00
	EPINEFRINA AMP 1MG(ADRENALINA)	504	R\$ 0,79	R\$ 398,58
306310	Total SISTEMA FECHADO UNI DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 5FR	104	R\$ 1,08	R\$ 1.187,58
	SISTEMA FECHADO UNI DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 5FR	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00
306318	Total SISTEMA FECHADO UNI DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 5FR	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00
306342	Total DIPIRONA SODICA AMP 500 MG/ML 2 ML AMP	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00
	LIDOCAINA 2 % UNI TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	1000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
306371	Total SORO FISIOLÓGICO FR 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	50	R\$ 1,59	R\$ 79,68
	SORO FISIOLÓGICO FR 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	1050	R\$ 0,59	R\$ 619,68
306380	Total SORO FISIOLÓGICO FR 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	30	R\$ 3,50	R\$ 104,97
	SORO FISIOLÓGICO FR 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	30	R\$ 3,50	R\$ 104,97
	Total	600	R\$ 3,44	R\$ 2.064,00

306871	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	75	R\$ 19,37	R\$ 1.452,75
	Total		75	R\$ 19,37	R\$ 1.452,75
306998	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 8,46	R\$ 846,00
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	500	R\$ 1,23	R\$ 615,00
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	300	R\$ 1,23	R\$ 369,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	100	R\$ 1,23	R\$ 123,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	408	R\$ 0,79	R\$ 322,66
	ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	36	R\$ 1,08	R\$ 39,03
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1000	R\$ 0,99	R\$ 990,00
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	800	R\$ 0,91	R\$ 731,20
	Total		3244	R\$ 1,24	R\$ 4.035,89
5993	FLUORURACIL 500MG	FRAP	300	R\$ 9,52	R\$ 2.856,00
	Total		300	R\$ 9,52	R\$ 2.856,00
6030	FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 9,76	R\$ 1.952,00
	PAMIDRONATO 90MG FRAP		35	R\$ 36,00	R\$ 1.260,00
	Total		235	R\$ 13,67	R\$ 3.212,00
6065	ANASTROZOL 1MG ETOPOSIDO 100MG PAMIDRONATO 90MG	CPR FRAP FRAP	960 20 10	R\$ 1,02 R\$ 33,50 R\$ 36,00	R\$ 979,20 R\$ 670,00 R\$ 360,00
	PEMETREXEDE 500 MG	FRAP	4	R\$ 261,00	R\$ 1.044,00
	Total		994	R\$ 3,07	R\$ 3.053,20
129111	ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	60	R\$ 1,11	R\$ 66,60

CIAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

	CETAMINA 50 MG/ML FRAP 10 ML (DEXTROCETAMINA- CRISTALIA)	25	R\$ 61,57	R\$ 1.539,25
	DICLOFENACO DE AMP SODIO 75 MG	100	R\$ 0,67	R\$ 67,40
129118	Total	185	R\$ 9,04	R\$ 1.673,25
	LUVA DE CX PROCEDIMENTO TAM MEDIO	530	R\$ 18,50	R\$ 9.805,00
129362	Total	530	R\$ 18,50	R\$ 9.805,00
	AGUA OXIGENADA LT VOL.10 C/ 1L	70	R\$ 3,60	R\$ 252,00
	CLOREXIDINA FR ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	240	R\$ 1,55	R\$ 372,00
129550	Total	310	R\$ 2,01	R\$ 624,00
	SORO FISIOLÓGICO FR 250 ML (BOLSA) SEM PVC	200	R\$ 2,39	R\$ 478,00
	SORO GLUCOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	100	R\$ 2,36	R\$ 236,00
129900	Total	300	R\$ 2,38	R\$ 714,00
	AMPICILINA 500 MG FRAP FR/AMP	100	R\$ 2,61	R\$ 261,00
	CARVEDILOL 6,25MG CPR CP	120	R\$ 0,08	R\$ 9,53
	CEFUROXIMA 750MG FRAP FRASCO	50	R\$ 25,50	R\$ 1.274,95
	FLUCONAZOL 200 BOLS MG I.V 100 ML (HALEX STAR)	102	R\$ 11,61	R\$ 1.184,22
	MORFINA 10MG/ML AMP 1ML AMPOLA	200	R\$ 3,18	R\$ 635,40
130134	Total	572	R\$ 5,88	R\$ 3.365,10
	AMPICILINA 1 GR FRAP DEXAMETASONA 4 AMP	100	R\$ 2,94	R\$ 293,69
	MG/ML 2,5 ML ENOXAPARINA 80 MG UNI SUBCUTANEA	16	R\$ 28,65	R\$ 458,40
	Total	266	R\$ 3,21	R\$ 855,10

ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 12,90	R\$ 309,60
CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	98	R\$ 17,90	R\$ 1.754,20
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	400	R\$ 24,90	R\$ 9.960,00
SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	170	R\$ 14,79	R\$ 2.514,30
TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	8000	R\$ 0,14	R\$ 1.120,00
Total		8992	R\$ 1,81	R\$ 16.243,10
ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	72	R\$ 2,20	R\$ 158,07
AMOXICILINA 500 MG CPR		120	R\$ 0,44	R\$ 52,69
BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 9,78	R\$ 195,60
BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	147	R\$ 6,89	R\$ 1.012,21
CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	204	R\$ 21,94	R\$ 4.476,73
CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO ESPIRONOLACTONA 50MG	FR	25	R\$ 0,85	R\$ 21,21
FUROSEMIDA 20 MG PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	AMP UNI	300 1000	R\$ 0,28 R\$ 0,50 R\$ 0,12	R\$ 41,91 R\$ 150,59 R\$ 119,75

	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,69	R\$ 26,94
518521	Total		2048	R\$ 3,05	R\$ 6.255,71
	AMIODARONA 150 MG AMP	AMP	200	R\$ 1,85	R\$ 370,00
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
	COMPLEXO B AMP DEXCLOFENIRAMIN A 2 MG	AMP CPR	100 60	R\$ 0,82 R\$ 0,06	R\$ 82,00 R\$ 3,78
	DRENO DE TORAX N. 12 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
519308	Total		682	R\$ 3,79	R\$ 2.587,38
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
519313	Total		10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 8,43	R\$ 843,15
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	30	R\$ 0,85	R\$ 25,41
	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	30	R\$ 69,76	R\$ 2.092,92
	EQUIPO MACRO FOTO C/INLETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	210	R\$ 3,24	R\$ 680,20
	ETOMIDATO 2 MG/ML AMP (CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 10,17	R\$ 254,14
	FUROSEMIDA 20 MG LOPERAMIDA 2 MG LOSARTANA 50 MG	AMP CPR CPR	300 200 450	R\$ 0,54 R\$ 0,08 R\$ 0,11	R\$ 163,49 R\$ 16,94 R\$ 49,33

519316	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	10	R\$ 2,24	R\$ 22,42
	Total	1355	R\$ 3,06	R\$ 4.148,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	180	R\$ 2,45	R\$ 441,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	45	R\$ 4,20	R\$ 189,00
	Total	225	R\$ 2,80	R\$ 630,00
	CALSODADA C/ 5KG	6	R\$ 95,50	R\$ 573,00
	CURATIVO ESTÉRIL ADULTO C/ 500	1	R\$ 18,50	R\$ 18,50
	FITA AUTOCLAVE CREMER	15	R\$ 5,20	R\$ 78,00
	Total	22	R\$ 30,43	R\$ 669,50
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	150	R\$ 0,75	R\$ 112,50
519360	DOCETAXEL 80MG	25	R\$ 95,90	R\$ 2.397,50
	IFOSFAMIDA 1G	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
	Total	185	R\$ 15,46	R\$ 2.860,00
	ATROPINA 0,5 MG AMP	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00
	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4 % 10ML	200	R\$ 0,62	R\$ 124,00
	CEFALEXINA 500 MG CPR	100	R\$ 0,32	R\$ 32,00
	CLORETO DE POTÁSSIO 10 % 10 ML	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
	DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI NR 16	2	R\$ 52,50	R\$ 105,00
520067	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/BALAO	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00

TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,75	R\$ 37,50
TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
Total		684	R\$ 1,29	R\$ 885,50
ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,23	R\$ 245,00
520918				
ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	60	R\$ 3,25	R\$ 194,89
CEFALEXINA 500 MG	CPR	200	R\$ 0,32	R\$ 63,96
CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,21	R\$ 41,98
DEXCLORFENIRAMIN A 2 MG	CPR	100	R\$ 0,06	R\$ 6,30
EQUIPO MACRO FOTO C/ INJETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	120	R\$ 3,25	R\$ 389,77
HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	160	R\$ 0,09	R\$ 14,85
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,96	R\$ 391,77
NORIPURUM 100 MG IV	AMP	20	R\$ 7,80	R\$ 155,91
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	336	R\$ 0,10	R\$ 33,58
PROPRANOLOL 40 MG	CPR	120	R\$ 0,16	R\$ 19,67
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,13	R\$ 129,92
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,90	R\$ 89,95

CIRURTECH COMERCIO E MANUTENCAO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	264	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	120	R\$ 7,55	R\$ 905,47
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,41	R\$ 61,46
		TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 6,15	R\$ 614,52
		Total		3190	R\$ 1,57	R\$ 4.999,00
		CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	500	R\$ 0,84	R\$ 420,00
		Total		500	R\$ 0,84	R\$ 420,00
		CELULA DE O2 PISERVO I/S	UNI	11	R\$ 2.888,18	R\$ 31.770,00
		Total		11	R\$ 2.888,18	R\$ 31.770,00
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	160	R\$ 28,80	R\$ 4.608,00
CONTATTI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	64773	BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	84	R\$ 32,10	R\$ 2.696,40
		FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	30	R\$ 96,25	R\$ 2.887,50
		Total		274	R\$ 37,20	R\$ 10.191,90
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
		Total		8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	96	R\$ 31,90	R\$ 3.062,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 35,90	R\$ 1.005,20
		FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	30	R\$ 107,90	R\$ 3.237,00
		Total		154	R\$ 47,43	R\$ 7.304,60
		CEFEPIMA 1 GR	FRAP	400	R\$ 66,99	R\$ 26.796,00
CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	71569	Total		400	R\$ 66,99	R\$ 26.796,00

DIEGO FERNANDO S M 42796908801 MORAMED	76217	BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	UNI	20	R\$ 332,06	R\$ 6.641,19
		POCHETE EASYPUMP	UNI	20	R\$ 4,44	R\$ 88,81
	76255	Total		40	R\$ 168,25	R\$ 6.730,00
		SERINGA PERIFIX L.O.R PERDA DE RESIST. 10 ML	UNI	4	R\$ 66,27	R\$ 265,08
	76344	Total		4	R\$ 66,27	R\$ 265,08
		CERTOPIX DUO PAED S 420 4 F	UNI	2	R\$ 521,69	R\$ 1.043,38
		Total		2	R\$ 521,69	R\$ 1.043,38
		ID-DIACELL HI (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
		ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	121169	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 278667		ID-LISS/COOMBS (4X12)	CX	6	R\$ 588,00	R\$ 3.528,00
		Total		6	R\$ 588,00	R\$ 3.528,00
		BRACADEIRA DURA CUF ADULTO GRANDE 2TB	UNI	2	R\$ 63,36	R\$ 126,71
		CABO ECG 5 VIAS	UNI	5	R\$ 318,39	R\$ 1.591,94
		EXTENSÃO PNI 1 VIA	UNI	1	R\$ 212,42	R\$ 212,42
		P/ MONITOR				
		SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO PHILIPS	UNI	7	R\$ 236,32	R\$ 1.654,23
		Total		15	R\$ 239,02	R\$ 3.585,30
		CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	300	R\$ 12,74	R\$ 3.822,00
		CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	400	R\$ 9,28	R\$ 3.712,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A 120688		DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,64	R\$ 64,00
		FENTANIL 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
		METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	720	R\$ 0,55	R\$ 396,00
		Total		1620	R\$ 5,27	R\$ 8.544,00

278677	CISPLATINA 50MG	FRAP	85	R\$ 17,99	R\$ 1.529,15
	Total		85	R\$ 17,99	R\$ 1.529,15
	MORFINA 10MG/ML	AMP	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
	1ML AMPOLA				
	NOREPINEFRINA 8	AMP	150	R\$ 4,23	R\$ 634,50
278767	MG / 4 ML				
	Total		250	R\$ 3,73	R\$ 933,50
	AMIODARONA 150	AMP	100	R\$ 1,68	R\$ 168,30
	MG AMP				
	TENOXICAN 20 MG	FRAP	300	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00
278822	AMPOLA				
	Total		400	R\$ 5,90	R\$ 2.358,30
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
	Total		20	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
	CEFTRIAXONA 1GR	FRAP	400	R\$ 9,80	R\$ 3.920,00
278823	IM/IV				
	TENOXICAN 20 MG	FRAP	400	R\$ 7,20	R\$ 2.880,00
	AMPOLA				
	Total		800	R\$ 8,50	R\$ 6.800,00
	FOLINATO DE	FRAP	30	R\$ 66,20	R\$ 1.986,00
278824	CALCIO 300MG				
	Total		30	R\$ 66,20	R\$ 1.986,00
	CISPLATINA 50MG	FRAP	35	R\$ 19,00	R\$ 665,00
	Total		35	R\$ 19,00	R\$ 665,00
	BUPIVACAINA 0,5 % +	AMP	80	R\$ 7,49	R\$ 599,20
278886	GLICOSE ANIDRA 8 %				
	PESADA (CRISTALIA)				
	CEFAZOLINA SODICA	FRAP	300	R\$ 10,44	R\$ 3.132,00
	1 GR				
	DEXAMETASONA 4	AMP	200	R\$ 0,68	R\$ 136,00
	MG/ML 2,5 ML				
	HEPARINA 5.000 UI 5	FRAP	125	R\$ 21,62	R\$ 2.702,50
	ML				
	METOCLOPRAMIDA	AMP	720	R\$ 0,60	R\$ 432,00
	10 MG AMP				
	NOREPINEFRINA 8	AMP	150	R\$ 3,99	R\$ 598,50
	MG / 4 ML				
	Total		1575	R\$ 4,83	R\$ 7.600,20
	CONTRASTE	FR	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
	OMNIPAQUE 300				
	50ML				

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP.
LTDA 137578

DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	290118	Total		70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		CONTRASTE	FR	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		OMNIPAQUE 300				
		50ML				
	137901	Total		70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		BENZILPENICILINA	FRAP	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
		POTASSICA 5.000.00				
		UI				
		BUPIVACAÍNA 0,5 %	FRAP	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
		SEM EPINEFRINA 20				
		ML (CRISTALIA)				
	290118	Total		110	R\$ 7,59	R\$ 835,00
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		PERIFERICO PASSEO.				
		18 5/120/130				
		GUIA P/	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		ANGIOPLASTIA				
		PERIFERICA				
		STENT PERIF	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
		NITINOL AUTO.				
		EXPAN. PULSAR-18				
		5/120/135				
	290119	Total		3	R\$ 961,21	R\$ 2.883,64
		CATETER BALAO NC	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ANG. TRANSL.				
		PANTERA LEO 3.0/15				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		STENT	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		FARMACOLOGICO P/				
		ANGIO CORON.				
		ORSIRO 2.25/15				
	290818	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 2.5/15				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 3.0/15				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	290897	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 3.0/15				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 3.0/15				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

290898	Total FIO GUIA HIDROFILICO AQUALINER 0,035X260	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
290899	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
290900	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
291123	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 3.5/15	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
291494	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 3.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
291495	FIO GUIA HIDROFILICO AQUALINER 0,035X260	UNI	1	R\$ 350,91	R\$ 350,91
	Total		1	R\$ 350,91	R\$ 350,91
291724	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 350,91	R\$ 350,91
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/15	UNI	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAULO LIMA LTDA.	291751	Total	CATETER BALAO	UNI	2	R\$ 3.722,50	R\$ 7.445,00
			PANG TRANS L PERC		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANTERA PRO 2.5/15				
	291752	Total	CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANG TRANS L PERC		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANTERA PRO 2.0/20				
		Total	CETUXIMABE 5	FRAP	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			MG/ML 100 ML		2	R\$ 3.635,00	R\$ 7.270,00
			CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	10	R\$ 43,38	R\$ 433,80
	81972	Total	CETUXIMABE 5	FRAP	12	R\$ 641,98	R\$ 7.703,80
			MG/ML 100 ML		1	R\$ 3.635,00	R\$ 3.635,00
			CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	30	R\$ 43,38	R\$ 1.301,40
			OXALIPLATINA	FRAP	40	R\$ 77,80	R\$ 3.112,00
			100MG				
	82171	Total	CETUXIMABE 5	FRAP	71	R\$ 113,36	R\$ 8.048,40
			MG/ML 100 ML		1	R\$ 3.635,00	R\$ 3.635,00
	82206	Total	CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	1	R\$ 3.635,00	R\$ 3.635,00
					20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
	82291	Total	CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
					20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS	29001220	VIMBLASTINA 10MG	FRAP		10	R\$ 67,58	R\$ 675,80
		Total	BATERIA 41 LR41	UNI	30	R\$ 51,45	R\$ 1.543,40
			MAXELL		10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
			(TERMOMETRO)				
			PILHA PARA	UNI	15	R\$ 4,90	R\$ 73,50
			APARELHO HGT				
		Total	REVERCEL A1+B2 X	KIT	25	R\$ 4,26	R\$ 106,50
			10ML FRESENIUS		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	30701	Total	BANNER -	UNI	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
					2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE							
F E L COMUNICACAO VISUAL LTDA	7365						

F.RIBEIRO & CIA LTDA	77342	Total	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
		IMPLANTE MAMARIO	2	R\$ 1.217,50	R\$ 2.435,00
		RD STX PM 275CC			
FABIO KLEIN PILLON MIE	230	Total	2	R\$ 1.217,50	R\$ 2.435,00
		GA\$ P 45	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		Total	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
FARMACIA SAO JOAO URUG. 5 NOVA	116509	AGUA MINERAL 1,5 L	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
COMERC. DE MED. BRAIR LTDA		SEM GAS - UNIDADE			
FARMACIAS SÃO JOÃO	439899	Total	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
		ACETATO	2	R\$ 12,01	R\$ 24,01
		DEXAMETASONA 8			
		MG/ML + FOSFATO			
		DEXAMETASONA 2			
		MG/ML			
		Total	2	R\$ 12,01	R\$ 24,01
		CLORETO DE SODIO	15	R\$ 11,58	R\$ 173,68
		9 MG/ML SOLUCAO			
		NASAL PEDIATRICO			
		Total	15	R\$ 11,58	R\$ 173,68
		PARACETAMOL 750	300	R\$ 0,40	R\$ 118,50
		MG			
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	11296	Total	300	R\$ 0,40	R\$ 118,50
		ENTEROGERMINA	100	R\$ 5,36	R\$ 536,00
		FLACONETE 5ML			
		HIDROXIDO DE	18	R\$ 19,83	R\$ 356,94
		ALUMINIO +			
		MAGNESIO +			
		SIMETICONA 240 ML			
		Total	118	R\$ 7,57	R\$ 892,94
		CARBONATO DE	50	R\$ 0,63	R\$ 31,51
		LITIO 300 MG			
		CLORETO DE SODIO	30	R\$ 8,81	R\$ 264,29
		9 MG/ML SOLUCAO			
		NASAL PEDIATRICO			
		Total	80	R\$ 3,70	R\$ 295,80
		CAPTOPRIL 25 MG	420	R\$ 0,11	R\$ 46,20
		CP			
		ENTEROGERMINA	200	R\$ 5,34	R\$ 1.068,00
		FLACONETE 5ML			
		PARACETAMOL 750	400	R\$ 0,39	R\$ 156,00
		MG			

		SALBUTAMOL SPRAY FR 100 MCG/LATO	20	R\$ 22,90	R\$ 458,00
		Total	1040	R\$ 1,66	R\$ 1.728,20
FENERGY LTDA	128630	EXCELSIOR SL-10- 150C X 6CM-PRE- SHAPED (SUS)	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
		TARGET 360 ULTRA 2MM X 3CM (SUS)	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET 360 ULTRA 2MM X 4CM (SUS)	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TRANSEND EX - SOFT TIP (SUS)	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
		TRANSFORM COMPLACENTE CE 4MMX10MM	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATETER BALAO OCLU (SUS)			
	Total		5	R\$ 1.436,00	R\$ 7.180,00
FGTEC INFORMATICA LTDA - ME	99941	PLACA MAE GIGABYTE H81M-H LGA1150	1	R\$ 359,03	R\$ 359,03
	Total		1	R\$ 359,03	R\$ 359,03
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	68490	CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNA OU MPIC (SUS)	1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
	Total		1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
	68521	CONJUNTO PARA HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS) NAO USAR	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	68522	DURADRY ESPONJA 7,5 X 7,5 X 0,4CM	1	R\$ 4.182,00	R\$ 4.182,00
	Total		1	R\$ 4.182,00	R\$ 4.182,00
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	752023	ALCOOL 70% C/L DISPENSADOR DE SABONETE/ALCOOL GEL REFIL	1000 69	R\$ 5,90 R\$ 20,00	R\$ 5.900,00 R\$ 1.380,00

	DISPENSADOR P/ PAPEL TOALHA	UNI	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		1070	R\$ 6,83	R\$ 7.304,00
754106	FIBRA BRANCA	UNI	120	R\$ 0,62	R\$ 74,40
	FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	304	R\$ 2,75	R\$ 836,00
	PAPEL TOALHA	PCT	1200	R\$ 7,73	R\$ 9.276,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,36	R\$ 360,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,16	R\$ 320,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
	SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 150,00
	SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
	SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
	SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
	Total		18864	R\$ 0,67	R\$ 12.600,20
756050	ALCOOL GEL C/ 740G FR (REFIL DE PAREDE)	FR	470	R\$ 19,10	R\$ 8.977,00
	Total		470	R\$ 19,10	R\$ 8.977,00
FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	PURISTERIL 340 5L (CLINICA RENAL MAQUINA NOVA)	GL	5	R\$ 218,95	R\$ 1.094,75
1439134					

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	1444612	Total	PURISTERIL 340 5L GL	5	R\$ 218,95	R\$ 1.094,75
			(CLINICA RENAL MAQUINA NOVA)	3	R\$ 218,95	R\$ 656,85
		Total		3	R\$ 218,95	R\$ 656,85
			ETOMIDATO 2 MG/ML AMP (CRISTALIA)	25	R\$ 9,88	R\$ 247,12
			FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML(CRISTALIA)	10	R\$ 7,81	R\$ 78,10
			HEPARINA 5.000 UI 5 FRAP ML	100	R\$ 2,169	R\$ 2.169,32
			HEPARINA 5.000 UI AMP SUBCUTANEA 0,25 ML	500	R\$ 4,34	R\$ 2.169,40
			LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CP	120	R\$ 0,36	R\$ 42,64
			LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	50	R\$ 3,62	R\$ 180,85
			LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	30	R\$ 6,03	R\$ 180,81
			METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	75	R\$ 4,86	R\$ 364,32
			MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	100	R\$ 4,72	R\$ 471,66
			TRIANGINOLONA+NE OMICINA+GRAMICIDI NA+NISTATINA CREME	10	R\$ 9,31	R\$ 93,10
		Total		1020	R\$ 5,88	R\$ 5.997,32
	7841659		ALPROSTADIL 20 MCG AMP	77	R\$ 91,00	R\$ 7.007,00
		Total		77	R\$ 91,00	R\$ 7.007,00
			ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	3	R\$ 492,00	R\$ 1.476,00
	7847430		INTERFERON 3 MILHOES FRAP	15	R\$ 54,33	R\$ 814,95
		Total		18	R\$ 127,28	R\$ 2.290,95

7867009	CLONIDINA 0,150 MG	CPR	120	R\$ 0,23	R\$ 27,04
	CLORETO DE	CPR	100	R\$ 0,53	R\$ 53,40
	POTASSIO 600 MG				
	DROPROPIZINA 30	FR	4	R\$ 10,30	R\$ 41,20
	MG/ML 10 ML GOTAS				
	HEPARINA 5.000 UI 5	FRAP	300	R\$ 21,69	R\$ 6.507,96
	ML				
	HEPARINA 5.000 UI	AMP	300	R\$ 4,34	R\$ 1.301,64
	SUBCUTANEA 0,25				
	ML				
	IMUNOGLOBULINA	FRAP	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
	ANTI-TETANICA 250				
	UI (TETANOGAMMA)				
	PERICIAZINA(NEULE	FR	2	R\$ 14,95	R\$ 29,90
	PTIL) 4 % ADULTO 20				
	ML				
7881351	Total		830	R\$ 9,82	R\$ 8.153,14
	BEVACIZUMAB 25	FRAP	3	R\$ 1.354,00	R\$ 4.062,00
	MG/ML - 4 ML (100				
	MG) ONCO				
7898059	Total		3	R\$ 1.354,00	R\$ 4.062,00
	BUTILESCOPOLAMIN	CPR	100	R\$ 0,56	R\$ 56,20
	A+DIPIRONA SODICA				
	LIDOCAINA 2 %	TUB	50	R\$ 3,62	R\$ 180,85
	GELEIA 30 GR				
	(CRISTALIA)				
	METOCLOPRAMIDA 4	FR	2	R\$ 1,69	R\$ 3,38
	MG/ML 10 ML				
	MORFINA 0,1 MG/ML	AMP	50	R\$ 2,17	R\$ 108,65
	(CRISTALIA)				
	MORFINA 1 MG/ML	AMP	100	R\$ 4,72	R\$ 471,66
	2ML (CRISTALIA)				
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 21,25	R\$ 2.125,00
7898060	Total		402	R\$ 7,33	R\$ 2.945,74
	ACETATO DE	AMP	2	R\$ 492,00	R\$ 984,00
	GOSSERELINA 3,6				
	MG (ZOLADEX)				
	RITUXIMABE 500MG	FRAP	1	R\$ 6.318,00	R\$ 6.318,00
	ROCHE				
	Total		3	R\$ 2.434,00	R\$ 7.302,00

7917354	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	5	R\$ 492,00	R\$ 2.460,00
	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	10	R\$ 29,60	R\$ 296,00
	IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 32,67	R\$ 980,00
	Total		45	R\$ 83,02	R\$ 3.736,00
7917355	CETOPROFENO 100 MG EV	AMP	50	R\$ 2,69	R\$ 134,38
	CLONIDINA 0,150 MG	CPR	120	R\$ 0,23	R\$ 27,60
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	200	R\$ 0,53	R\$ 106,80
	FENITOINA 100 MG	CPR	120	R\$ 0,10	R\$ 12,52
	CP				
	FUROSEMIDA 40MG	CPR	300	R\$ 0,10	R\$ 29,70
	CP				
	GENTAMICINA 20 MG	AMP	50	R\$ 0,70	R\$ 34,96
	HEPARINA 5.000 UI	AMP	300	R\$ 4,34	R\$ 1.301,64
	SUBCUTANEA 0,25 ML				
	HIDRALAZINA 25 MG	CPR	60	R\$ 0,27	R\$ 15,99
	CP				
	LIDOCAINA 10 %	FR	2	R\$ 58,52	R\$ 117,04
	SPRAY 50 ML (CRISTALIA)				
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	300	R\$ 1,20	R\$ 358,74
	TRIANCINOLONA+NE	TUB	5	R\$ 9,31	R\$ 46,55
	OMICINA+GRAMICIDI NA+NISTATINA				
	CREME				
	Total		1507	R\$ 1,45	R\$ 2.185,92
7922448	BEVACIZUMAB 25 MG/ML - 4 ML (100 MG) ONCO	FRAP	3	R\$ 1.354,00	R\$ 4.062,00
	Total		3	R\$ 1.354,00	R\$ 4.062,00
7935417	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	1	R\$ 10.680,00	R\$ 10.680,00
	Total		1	R\$ 10.680,00	R\$ 10.680,00
7942356	FENOBARBITAL 4 % 20 ML	FR	5	R\$ 3,72	R\$ 18,60

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 9439	FITOMENADIONA 10 MG I.M	AMP	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	75	R\$ 21,69	R\$ 1.626,99
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	600	R\$ 4,34	R\$ 2.603,28
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 3,80	R\$ 190,20
	METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 1,31	R\$ 65,40
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,17	R\$ 217,30
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	150	R\$ 1,20	R\$ 179,37
	Total		1130	R\$ 4,43	R\$ 5.009,14
	CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	UNI	1200	R\$ 0,76	R\$ 912,00
	Total		1200	R\$ 0,76	R\$ 912,00
GILMED SUL COM.DE MAT.CIRUEGICO EIRELI EPP	MANTA SUPER PESADA 100X 100	UNI	1838	R\$ 1,72	R\$ 3.160,00
	Total		1838	R\$ 1,72	R\$ 3.160,00
	MANTA SUPER PESADA 100X 100	UNI	5045	R\$ 1,72	R\$ 8.676,00
	Total		5045	R\$ 1,72	R\$ 8.676,00
GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA)	CAMPAINHA SEM FIO	UNI	1	R\$ 51,10	R\$ 51,10
	Total		1	R\$ 51,10	R\$ 51,10
	AROMATIZANTE AUTOMOTIVO	UNI	1	R\$ 6,09	R\$ 6,09
	FECHO ROLETE P/PORTA DE ARMARIO	UNI	1	R\$ 2,45	R\$ 2,45
	Total		2	R\$ 4,27	R\$ 8,54
	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA	UNI	1	R\$ 198,45	R\$ 198,45
	Total		1	R\$ 198,45	R\$ 198,45
	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA 18X23	PC	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
	Total		3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
	Total		25811		

26049	REPARO P/VALVULA DE DESC.HIDRA	UNI	1	R\$ 31,50	R\$ 31,50
	VALVULA DE DESC. 1 1/2 HYDRA	UNI	1	R\$ 40,95	R\$ 40,95
	Total		5	R\$ 18,27	R\$ 91,35
	TELA DE NYLON P/ JANELA	MT	2	R\$ 3,78	R\$ 7,56
	Total		2	R\$ 3,78	R\$ 7,56
	ALDRAVA GALVANIZADA MEDIA P/ CADEADO	UNI	10	R\$ 5,25	R\$ 52,50
	CADEADO (PEQUENO)	UNI	10	R\$ 13,23	R\$ 132,31
	PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25	UNI	40	R\$ 0,12	R\$ 4,66
	Total		60	R\$ 3,16	R\$ 189,47
	REGUA C/ 5 TOMADAS	UNI	1	R\$ 39,20	R\$ 39,20
26221	TUBO DE LIGACAO 11/2X18	UNI	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
27588	Total		2	R\$ 25,10	R\$ 50,20
	ACABAMENTO DECA ASPEN	UNI	1	R\$ 1,75	R\$ 1,75
	ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANITARIO	PC	1	R\$ 1,47	R\$ 1,47
	JG CHAVE TORQUE	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
	REPARO PARA TORNEIRA DECA	UNI	1	R\$ 31,50	R\$ 31,50
	SALVA REGISTRO C - 23	UNI	4	R\$ 9,80	R\$ 39,20
	TUBO DE DESCIDA CX.DESCARGA 40MM	UNI	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40
	VASELINA SOLIDA C/ 30GR	POT	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	Total		11	R\$ 9,46	R\$ 104,02
	ADESIVO SUPERCIANO 100G	KG	1	R\$ 33,95	R\$ 33,95
64159	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	UNI	10	R\$ 20,00	R\$ 199,99

BROCA ACO RAPIDO 4MM	UNI	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60
BUCHA 6MM	UNI	100	R\$ 0,04	R\$ 4,20
BUCHA NUMERO 8	UNI	100	R\$ 0,07	R\$ 7,00
CANALETA COM ADESIVO	UNI	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
DISCO DE DESBASTE 4	UNI	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00
DISCO DE POLICORTE 4"	UNI	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
DISPENSADOR P/ PAPEL HIGIENICO DE 300 A 500 MTS ROLAO	UNI	1	R\$ 36,68	R\$ 36,68
ESCOVA DE ACO C/CABO	UNI	2	R\$ 6,78	R\$ 13,55
ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANITARIO	PC	5	R\$ 1,47	R\$ 7,35
FECHADURA DE GAVETA COMUM	UNI	1	R\$ 10,36	R\$ 10,36
FECHADURA EXTERNA	UNI	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
FECHADURA INTERNA	UNI	2	R\$ 25,20	R\$ 50,40
FILTRO DE CARVAO ATIVADO LORENZETTI	UNI	2	R\$ 30,24	R\$ 60,48
FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	2	R\$ 10,64	R\$ 21,28
FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO	UNI	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
FOLHA DE SERRA P/ FERRO	UNI	10	R\$ 7,42	R\$ 74,20
JOELHO 40MM PVC ESGOTO	UNI	5	R\$ 1,75	R\$ 8,75
LIMPA CONTATOS SPRAY 300ML	UNI	1	R\$ 9,10	R\$ 9,10
LUVA DE CORRER 3/4	UNI	5	R\$ 12,81	R\$ 64,05
PARAFUSO PHILIPS 6MM.	UNI	100	R\$ 0,10	R\$ 9,97
PARAFUSO PHILIPS 8MM	UNI	100	R\$ 0,22	R\$ 21,60

	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE	UNI	30	R\$ 0,48	R\$ 14,49
	PINO MACHO 10 AMP. PADRAO NOVO	UNI	5	R\$ 4,98	R\$ 24,92
	PINO MACHO 20 AMP. PADRAO NOVO	UNI	5	R\$ 7,63	R\$ 38,15
	PISTOLA P/AR COMPRIMINDO	UNI	2	R\$ 25,20	R\$ 50,40
	REGISTRO PVC ESFERA 1/2	UNI	1	R\$ 3,85	R\$ 3,85
	REPARO P/VALVULA DE DESC.HIDRA	UNI	1	R\$ 31,50	R\$ 31,50
	SUPORTE P/ LAMPADA E27 COMUM	UNI	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
	TINTA ZARCAO C/ 900 LAT ML		2	R\$ 38,85	R\$ 77,70
	TORNEIRA P/LARDIM PRETA	UNI	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
64770	Total		529	R\$ 2,09	R\$ 1.105,98
	TUBO DE LIGACAO 11/2X18	UNI	5	R\$ 10,00	R\$ 49,99
74755	Total		5	R\$ 10,00	R\$ 49,99
	BUCHA REDUCAO 1X3/4	UNI	1	R\$ 2,80	R\$ 2,80
	NIPEL PVC C/ ROSCA 3/4	UNI	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
	UNIAO 6MM	UNI	1	R\$ 8,82	R\$ 8,82
75322	Total		3	R\$ 4,28	R\$ 12,83
	DOBRADICA 3 FERROLHO 4"	UNI	36	R\$ 0,61	R\$ 22,01
	Total		2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
2897	ACIDO PERACETICO 3,5% FARMASSTERIL C/ 5LT	GL	38	R\$ 0,79	R\$ 30,01
HEMOTEC IND.COM.	Total		12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
	Total		12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00

HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1707	BALUN PAR TRANCADO DE VIDEO PASSIVO 600 MT NVL 202	UNI	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	3095	Total		2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
		MANGUITO DURA - CUF ADULTO 2TB 23 X 33CM P/ DASH, REF. 2203	UNI	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
		MASCARA C/ RESERVATORIO ADULTO	UNI	26	R\$ 31,75	R\$ 825,50
		MASCARA C/ RESERVATORIO INFANTIL	UNI	5	R\$ 31,75	R\$ 158,75
	3112	Total		33	R\$ 37,10	R\$ 1.224,25
		PLACA GABIPLATE ELETRO. S/CABO 150X120CM C/5UND	PAC	5	R\$ 74,50	R\$ 372,50
		Total		5	R\$ 74,50	R\$ 372,50
HOSPIFER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES.	10565	AGULHA ASPIRATIVA SPINAL 22GX20CM	UNI	10	R\$ 93,00	R\$ 930,00
		GUIA PARA TRANSDUTOR ENDOCAVITARIO DESC	UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
		Total		12	R\$ 126,67	R\$ 1.520,00
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA-PROMETAL	104678	MASCARA RESPIRATORIA SVAL PFF-1	UNI	500	R\$ 2,61	R\$ 1.302,90
		Total		500	R\$ 2,61	R\$ 1.302,90
	105898	MACACAO QUIMICO SIMPROTEC 50 XGG	UNI	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
		Total		300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
IGOR DOS SANTOS CAVELAGNA-EPP	5284	AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	3000	R\$ 1,05	R\$ 3.150,00
		TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	6000	R\$ 0,05	R\$ 300,00
		Total		9000	R\$ 0,38	R\$ 3.450,00
ILKMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	45533	CLIP DE LIGADURA HORIZON REF.2200	CAR	30	R\$ 50,67	R\$ 1.520,10
		Total		30	R\$ 50,67	R\$ 1.520,10

J. FECHADURAS LTDA.	11572	COPIA DE CHAVE P/CILINDRO	UNI	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
JADIR LUQUES BARREIRO	8922	Total		1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
		PARAFUSO	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
		CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)				
		PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
		CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)				
		PARAFUSO	PC	3	R\$ 0,98	R\$ 2,94
		CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)				
		PLACA EM T 4X4 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 269,61	R\$ 269,61
	8923	Total		7	R\$ 39,35	R\$ 275,48
		HASTE INTR TIBIA 09 X 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
		PARAFUSO DISTAL 4,8X35 (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
		PARAFUSO DISTAL 4,8 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		PARAFUSO DISTAL 4,8 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	8924	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
		PARAFUSO	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
		CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)				
		PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)				
		PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		DESILIZANTE 85MM (SUS)				
		PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	8925	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
		CABECA INTER THOMPSON 47MM	UNI	1	R\$ 1.444,66	R\$ 1.444,66
		CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 809,81	R\$ 809,81
		HASTE DE MULLER INT 5 CONV	UNI	1	R\$ 1.894,55	R\$ 1.894,55
		RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98

8933	Total		4	R\$ 1.037,50	R\$ 4.150,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.118,00	R\$ 1.118,00
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 34MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 85MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		3	R\$ 373,33	R\$ 1.120,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.117,01	R\$ 1.117,01
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 38MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 85MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
	CABECA INTER THOMPSON 43MM	UNI	1	R\$ 1.445,00	R\$ 1.445,00
8936	CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 710,00	R\$ 710,00
	HASTE DE MULLER INT 5 CONV	UNI	1	R\$ 1.895,00	R\$ 1.895,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Total		4	R\$ 1.037,50	R\$ 4.150,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA DCP ESTREITA 4.5 C/ 12F (SUS)	UNI	1	R\$ 231,95	R\$ 231,95
	Total		5	R\$ 47,18	R\$ 235,88
8952	ARRUELAS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM	UNI	4	R\$ 56,97	R\$ 227,87
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	1	R\$ 56,97	R\$ 56,97
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM	UNI	2	R\$ 56,97	R\$ 113,94
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 40MM	UNI	1	R\$ 56,95	R\$ 56,95
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5X07 FUIROS	UNI	1	R\$ 1,289,27	R\$ 1,289,27
8957	Total		10	R\$ 174,60	R\$ 1,746,00
	HASTE FEMORAL PFN 11X240 (SUS)	UNI	1	R\$ 1,118,00	R\$ 1,118,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8X36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8958	Total		3	R\$ 373,33	R\$ 1,120,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,94	R\$ 3,75
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94

8974	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 20MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5X8 FUIROS (SUS)	PC	1	R\$ 139,03	R\$ 139,03
	Total		11	R\$ 13,49	R\$ 148,40
	BARRA PINO (SUS)	UNI	5	R\$ 0,99	R\$ 4,96
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	7	R\$ 0,99	R\$ 6,95
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	3	R\$ 0,99	R\$ 2,98
	FIXADOR TUBO BARRA 200MM (SUS)	UNI	1	R\$ 643,55	R\$ 643,55
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 643,55	R\$ 643,55
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM (SUS)	UNI	1	R\$ 643,55	R\$ 643,55
	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM (SUS)	UNI	6	R\$ 28,25	R\$ 169,50
8975	Total		24	R\$ 88,13	R\$ 2.115,03
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 20MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 22MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 28MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA DCP LARGA 4,5 C/ 12 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 229,08	R\$ 229,08
	Total		8	R\$ 29,48	R\$ 235,88

8992	ACETABULO MULLER 44 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO LONGO (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
	HASTE INT. EXETER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		7	R\$ 286,97	R\$ 2.008,77
9012	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 24MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 26MM	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA RECONSTRUÇÃO 4,5 10 FUIROS	UNI	1	R\$ 1.791,05	R\$ 1.791,05
	Total		10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
9013	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
9015	ACETABULO MULLER 44 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABEÇA INTER. COLO LONGO 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48

9016	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
	HASTE INT. EXETER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		7	R\$ 286,97	R\$ 2.008,77
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,95	R\$ 3,82
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40

9017	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,93
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 54MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97

9018	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X32 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA EM L DIR 2X8 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 279,04	R\$ 279,04
	Total		11	R\$ 26,25	R\$ 288,71
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	2	R\$ 646,68	R\$ 1.293,35
	PINO DE SCHANZ 6.0 X 200MM (SUS)	UNI	2	R\$ 28,39	R\$ 56,77
	Total		7	R\$ 193,30	R\$ 1.353,12
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
9024	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
9028	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

9030	CONTRA PARAFUSO D. 10MM (SUS)	UNI	8	R\$ 1,00	R\$ 7,99
	GANCHO TRANSVERSO 40 A 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 780,17	R\$ 780,17
	HASTE PEDICULAR DP2. 160MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,71	R\$ 921,43
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 6,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 499,30	R\$ 998,60
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 6,5 X 45MM (SUS)	PC	4	R\$ 499,30	R\$ 1.997,20
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 6,5 X 50MM (SUS)	UNI	2	R\$ 499,30	R\$ 998,60
	Total		19	R\$ 300,21	R\$ 5.703,98
9035	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
9046	CABECA FEM INTERC 28MM	UNI	1	R\$ 985,00	R\$ 985,00
	CALOTA METALICA P/ ACETABULO	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
	HASTE FEM. C12/14 D. 14MM	UNI	1	R\$ 1.590,00	R\$ 1.590,00
	LINEAR P/ ACETABULO 62X28MM	UNI	1	R\$ 590,00	R\$ 590,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X25MM CALOTA	UNI	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
	Total		6	R\$ 819,17	R\$ 4.915,00
JFA DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	Total		1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
3746	SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
	Total		3	R\$ 45,00	R\$ 135,00

JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	711464	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
	713738	CATETER DUPL0 J (SUS)	UNI	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		Total		1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
	714127	EXTRATOR DE CALCULOS DE NITINO	UNI	1	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00
		Total		1	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00
	714385	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
	714593	CATETER OU STENT DUPL0 J 6,0F	UNI	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
		FIO GUIA DUAL FLEX 035/150 SEN	UNI	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
		FIO GUIA ZIPWIRE 035/150	UNI	4	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
		Total		13	R\$ 187,69	R\$ 2.440,00
	714874	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	4	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
		Total		4	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
	715185	GRAMPEADOR EEA31 DST 48 VERDE	UNI	3	R\$ 959,40	R\$ 2.878,20
		GRAMPEADOR NGTA 604.8 P/TECIDOS ESPECOS	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		GRAMPEADOR TA 45 4.8	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		5	R\$ 988,84	R\$ 4.944,20
715288		PINCA SONICISION LAPAROSCOPIA	UNI	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
		PROTACK 5MM	UNI	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	715878	TELA SYMBOTEX RETANGULAR 25X20	UNI	1	R\$ 4.988,00	R\$ 4.988,00
		TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
		TROCARTER VERSAPORT BLADELESS	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
		Total		6	R\$ 1.689,67	R\$ 10.138,00
		PINCA SONICISION LAPAROSCOPIA	UNI	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
		Total		1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
		ARAME P FECHAR EMBALAGEM (FECHO KILO)	KG	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
		Total		1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
		BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG	BLC	10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
		BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG	UNI	1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG	BOB	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG	BOB	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
		CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
		CAPA DE FARDOS FINA	UNI	600	R\$ 0,33	R\$ 198,00
		COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
		GUARDANAPPO DE PAPEL	PCT	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
		PRATO DESC MEDIO C/20CM	PCT	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

12726	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	3	R\$ 34,35	R\$ 103,05
	SACO DE PAPEL PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	Total		5059	R\$ 0,36	R\$ 1.807,30
	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
	CAPA DE FARDO FINA	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
	COPO DE ISOPOR C/ PAC 300ML C/25		10	R\$ 5,30	R\$ 53,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
	PRATO DESC MEDIO C/20CM	PCT	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	2	R\$ 34,35	R\$ 68,70
	SACO DE PAPEL PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00

JULIAN NEVES CAGOL	80	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
		TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50
		Total		4902	R\$ 0,33	R\$ 1.611,95
		PLASTICO TRANSPARENTE 02MX01M	MT	2	R\$ 23,50	R\$ 47,00
		Total		2	R\$ 23,50	R\$ 47,00
		NAPA AZUL	MT	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
		Total		60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
		TECIDO LENCOL LISO	MT	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
		Total		50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
		PLASTICO TRANSPARENTE 02MX01M	MT	16,8	R\$ 19,94	R\$ 335,00
JULIO SEVERINO DA FOUTOURA - ME	20579	Total		16,8	R\$ 19,94	R\$ 335,00
		CIPROTERONA 50MG	CPR	360	R\$ 1,04	R\$ 374,40
		CISPLATINA 50MG	FRAP	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	31	R\$ 157,86	R\$ 4.893,66
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	25	R\$ 42,90	R\$ 1.072,50
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	35	R\$ 33,90	R\$ 1.186,50
		Total		791	R\$ 233,14	R\$ 7.919,46
		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
		TEMOZOLOMIDA 100 MG	CPR	15	R\$ 99,80	R\$ 1.497,00
		VINORELBINA 50MG	FRAP	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
KOLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMIA	27313	Total		518	R\$ 21,80	R\$ 11.293,06
		ANASTROZOL 1MG	CPR	1500	R\$ 0,57	R\$ 855,00
		CIPROTERONA 50MG	CPR	900	R\$ 1,04	R\$ 936,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	60	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	60	R\$ 79,90	R\$ 4.794,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	15	R\$ 34,80	R\$ 522,00
		Total		3120	R\$ 126,04	R\$ 6.081,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	60	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	60	R\$ 79,90	R\$ 4.794,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	15	R\$ 34,80	R\$ 522,00

LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	2945	BORRACHA GAXETA	UNI	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
		Total		1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	59791	MACACAO	UNI	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
		SEGURANCA				
		QUIMICA				
		Total		50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
	59911	MASCARA	UNI	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
		DESCARPACK				
		ISOLATOR PLUS N95				
		(PNEUMONIA				
		ASIATICA)				
		Total		1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
	60177	FILTRO P/ MASCARA	UNI	18	R\$ 19,00	R\$ 342,00
		CG 306 PAR				
		LUVA DE BORRACHA	PAR	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
		TAM. GRANDE				
		LUVA DE BORRACHA	PAR	40	R\$ 9,95	R\$ 398,00
		TAM. MEDIO				
		LUVA DE BORRACHA	PAR	20	R\$ 4,40	R\$ 88,00
		TAM. PEQUENO				
		MASCARA	UNI	1	R\$ 39,50	R\$ 39,50
		RESPIRADOR CG 306				
		Total		109	R\$ 10,70	R\$ 1.166,00
M.C. PARAFUSOS - MENEZES '8'	1554	PARAFUSO	UNI	6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
CORTELINI LTDA.		SEXTAVADO 8X8 1/2				
		X 3				
		Total		6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
	37950	BUCHA NUMERO 8	UNI	107	R\$ 0,15	R\$ 16,00
		PARAFUSO PHILIPS	UNI	107	R\$ 0,15	R\$ 16,00
		8MM				
		Total		214	R\$ 0,15	R\$ 32,00
	38038	ESCOVA DE ACO	UNI	1	R\$ 9,02	R\$ 9,02
		C/CABO				
		FOLHA DE SERRA P/	UNI	2	R\$ 6,99	R\$ 13,98
		FERRO				
		Total		3	R\$ 7,67	R\$ 23,00

38098	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2" C/PORCA+ARRUELA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
38840	Total		4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	ARRUELA LISA 1X4	UNI	15	R\$ 0,10	R\$ 1,50
	REBITE POP 3,2X12	PCT	15	R\$ 0,10	R\$ 1,50
	Total		30	R\$ 0,10	R\$ 3,00
27282	MADEIREIRA MISSÕES - IEDA MARIA MAXIMENCO	UNI	2	R\$ 178,33	R\$ 356,65
	PLACA MDF 15MM	UNI	6	R\$ 210,56	R\$ 1.263,35
	PLACA MDF 18MM	UNI			
734	Total		8	R\$ 202,50	R\$ 1.620,00
	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	1	R\$ 8.548,78	R\$ 8.548,78
738	Total		1	R\$ 8.548,78	R\$ 8.548,78
	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	1	R\$ 8.548,78	R\$ 8.548,78
741	Total		1	R\$ 8.548,78	R\$ 8.548,78
	RITUXIMABE 500MG ROCHE	FRAP	2	R\$ 5.298,70	R\$ 10.597,39
745	Total		2	R\$ 5.298,70	R\$ 10.597,39
	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	2	R\$ 8.548,78	R\$ 17.097,56
6977	Total		2	R\$ 8.548,78	R\$ 17.097,56
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,90	R\$ 20,30
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
6978	Total		70	R\$ 3,30	R\$ 231,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 28,00	R\$ 14,00
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00

			TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
			Total		24,5	R\$ 2,73	R\$ 67,00
6979			ALHO	KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
			BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
			BATATA INGLESA	KG	19	R\$ 3,00	R\$ 57,00
			CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
			CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
			CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
			OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
			TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
			TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
			Total		66	R\$ 3,72	R\$ 245,40
6980			ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
			LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
			MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6981			Total		33	R\$ 2,23	R\$ 73,50
			ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
			BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
			BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
			CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
			CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
			CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
			MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
			TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
			TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
			Total		68	R\$ 2,87	R\$ 195,00
6982			ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
			BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
			MACA GALA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
			MAMAO FORMOSA	KG	2,5	R\$ 4,00	R\$ 10,00

6983	Total		13,5	R\$ 3,26	R\$ 44,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
6984	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	Total		80	R\$ 3,33	R\$ 266,10
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		24	R\$ 2,60	R\$ 62,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6985	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATAIA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	Total		89	R\$ 3,23	R\$ 287,50
6986	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MANDIOCA	KG	8	R\$ 2,50	R\$ 20,00

6988	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		33	R\$ 3,42	R\$ 113,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
6989	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	Total		74	R\$ 2,93	R\$ 217,10
	ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 30,00	R\$ 15,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6990	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	R\$ 4,00	R\$ 2,00
	Total		28	R\$ 3,51	R\$ 98,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MACA GALA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6991	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		68	R\$ 3,06	R\$ 208,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00

6992	VAGEM	KG	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
	Total		10	R\$ 6,10	R\$ 61,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
6993	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,80	R\$ 14,40
	Total		66	R\$ 3,16	R\$ 208,40
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	Total		21	R\$ 3,57	R\$ 75,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
6994	BATATA INGLESA	KG	19	R\$ 3,30	R\$ 62,70
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,80	R\$ 28,80
	Total		57	R\$ 3,50	R\$ 199,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	Total		14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
6996	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	Total		20	R\$ 2,00	R\$ 40,00

7001	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	R\$ 4,00	R\$ 2,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	Total		80	R\$ 2,91	R\$ 232,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,60	R\$ 32,50
7003	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40
	Total		52	R\$ 4,13	R\$ 214,90
	ALFACE CRESPA	UNI	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60
	Total		31	R\$ 2,47	R\$ 76,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
7004	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	Total		56	R\$ 3,39	R\$ 190,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
7005	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00

	BATATA INGLESA	KG	18	R\$ 3,30	R\$ 59,40
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,80	R\$ 28,80
	Total		67	R\$ 3,55	R\$ 237,70
7010	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	Total		15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
	GASOLINA COMUM	LT			
	Total		27,795	R\$ 4,72	R\$ 131,19
	OLEO DIESEL	LIT			
	(AMBULANCIA)				
	Total		41,485	R\$ 3,50	R\$ 145,20
	GASOLINA COMUM	LT			
	Total		44,247	R\$ 4,52	R\$ 200,00
	PAO FRANCES COM	KG	57,5	R\$ 7,50	R\$ 431,25
	25 GR				
	PAO INTEGRAL	PCT	1	R\$ 84,50	R\$ 84,50
	PAO PARA	UNI	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
	CACHORRO QUENTE				
	MEDIO				
	Total		59,5	R\$ 9,61	R\$ 571,75
	PAO DOCE	UNI	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	PAO FRANCES COM	KG	11,25	R\$ 7,50	R\$ 84,38
	25 GR				
	PAO FRANCES COM	KG	35,5	R\$ 7,50	R\$ 266,25
	50 GR				
	PAO INTEGRAL	PCT	5,5	R\$ 13,00	R\$ 71,50
	PAO PARA	UNI	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
	CACHORRO QUENTE				
	MEDIO				
	PAO SANDUICHE	UNI	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
	GRANDE				